Amt Usedom-Süd

- Der Amtsvorsteher -

Gemeinde Loddin - Gemeindevertretung Loddin

Beschlusstitel:

Beschluss für die Genehmigung der Eilentscheidung des Bürgermeisters für die Auftragsvergabe - Erdarbeiten, Betonarbeiten, Bewehrung für die Errichtung einer Werkzeug- und Lagerhalle für den Bauhof der Gemeinde Loddin

Amt / Bearbeiter	Datum:	Status: öffentlich
FD Bau / Radünzel	27.03.2020	

Beratungsfolge:			
Status	Datum	Gremium	Zuständigkeit
Öffentlich		Gemeindevertretung Loddin	Entscheidung

Beschlussempfehlung:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Loddin beschließt, die Eilentscheidung des Bürgermeisters vom 23.03.2020 zur Auftragsvergabe für Erdarbeiten, Betonarbeiten, Bewehrung zur Errichtung einer Werkzeug- und Lagerhalle für den Bauhof der Gemeinde Loddin an die Firma Piest, Koserow, mit einer Angebotssumme in Höhe von 15.484,29 € gemäß §39 Abs. III S. 4 Kommunalverfassung M-V zu genehmigen.

Sachverhalt:

Siehe Text Eilentscheidung

Beratungsergebnis Gremium	Gesetzl. Zahl d. Mitglieder	Anwesend	Einstimmig	JA	NEIN	Enthaltung	Ausgeschlossen (Mitwirkungsverbot)
Gemeindevertretung Loddin	9	9		5	4		

Beschlussblatt

(Beratungsverlauf der Vorlage GVLo-0322/20)

Beschluss:

08.04.2020 SI/2020/475/065 Gemeindevertretung Loddin

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Loddin beschließt, die Eilentscheidung des Bürgermeisters vom 23.03.2020 zur Auftragsvergabe für Erdarbeiten, Betonarbeiten, Bewehrung zur Errichtung einer Werkzeug- und Lagerhalle für den Bauhof der Gemeinde Loddin an die Firma Piest, Koserow, mit einer Angebotssumme in Höhe von 15.484,29 € gemäß §39 Abs. III S. 4 Kommunalverfassung M-V zu genehmigen.

Beschluss-Nr.: GVLo-0322/20

Mitgliederanzahl: 9 Ja-Stimmen: 5 Nein-Stimmen: 4

GVLo-0322/20 ungeändert beschlossen

Hahn

Bürgermeister Siegel